
ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS DE SELECCIÓ 

PROCÉS DE SELECCIÓ MITJANÇANT CONCURS-OPOSICIÓ (PERSONAL FUNCIONARI 
INTERÍ)  D’UNA  PLAÇA  D’AUXILIAR  ADMINISTRATIU  GRUP  C  SUBGRUP  C2  (Exp. 
714/2024)

Núm. de la sessió: 3/2025
Data: 06 de juny de 2025
Hora inici: 8:30 hores .
Hora d’acabament: 13:45 hores
Lloc: L’edifici Incubadora d’Empreses de Bell-lloc d’Urgell, carrer Joan Oro núm.3, Bell-lloc 
d’Urgell.
Objecte de la sessió: Fase Oposició – Tercer Exercici  i Fase Concurs

ORDRE DEL DIA:

1. Identificació dels membres de l’òrgan selectiu assistents a la sessió.
2. Desenvolupament de la fase d’oposició del tercer exercici, resolució de supòsit pràctic per  
escrit.
3. Realització de la Valoració de la Fase Concurs
4. Resolució final del procés selectiu 

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ

1. IDENTIFICACIÓ DELS MEMBRES DE L’ÒRGAN SELECTIU ASSISTENTS A LA SESSIÓ.

Presidenta: (titular)
- Sra. Pilar Casanova Navarro, designada per l’Ajuntament de Bell-lloc d’Urgell.

Vocals: (titulars)
- Sr. David Colomina Badia, designat per la Diputació de Lleida.
- Sra. Meritxell Navarro Muñoz, designada per l’EAPC. 

Actua com a secretari el Sr. David Colomina Badia.
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2. DESENVOLUPAMENT DE LA FASE D’OPOSICIÓ DEL SEGON EXERCICI, RESOLUCIÓ D’UNA 
PROVA TEÒRICA PER ESCRIT.

Les persones aspirants declarades definitivament admeses estan convocades a les 9:00h, hora 
que es fa la crida de les persones aspirants a la resolució d’un supòsit pràctic proposat pel 
Tribunal amb un màxim de 20 preguntes tipus test (més 4 preguntes de reserva), relacionat 
amb la matèria inclosa en el programa de la convocatòria (Annex I). Cada pregunta tindrà 
quatre alternatives de resposta de les quals només una serà la correcte. Totes les respostes 
correctes tindran el mateix valor i les preguntes errònies, en blanc o nul·les no descomptaran.

A continuació es detalla quines persones aspirants s’han presentat, essent les següents:

NOM NIF REG. ENTRADA
EXEMPT
CATALÀ

CARLA FALIP LLEVADOT ***5992** 2025-E-RE-49 SI

SANDRA BEA JUSTE ***7710** 2025-E-RE-60 SI

CAROLINA VIÑES GUERRERO ***7967** 2025-E-RE-85 SI

JAUME PIFARRE PALAU ***9766** 2025-E-RE-69 SI

Atès que aquesta prova té caràcter obligatori i eliminatori, les persones aspirants admeses que 
no s’han presentat queden excloses del procés selectiu, per tant es declara a l’aspirant Alba 
Cortina Mayoral com a no apta del tercer exercici per no haver-se presentat.

Addicionalment, es qualificarà amb una puntuació compresa entre 0 i 10 punts i que per 
superar-lo es necessita obtenir una puntuació mínima de 5 punts.

Un cop feta la crida de les persones aspirants la prova comença a les 9:00 hores, finalitzant a 
les 10:00 hores, amb els següents resultats:

NOM NIF Correctes Incorrectes Puntuació TOTAL

JAUME PIFARRE PALAU ***9766** 18 2 9 punts

SANDRA BEA JUSTE ***7710** 18 2 9 punts

CAROLINA VIÑES GUERRERO ***7967** 16 4 8 punts

CARLA FALIP LLEVADOT ***5992** 13 7 6,5 punts
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3. REALITZACIÓ DE LA VALORACIÓ DE LA FASE CONCURS.

El tribunal es reuneix per la realització de la valoració de la fase concurs de mèrits, que el seu 
resultat es sumarà a la puntuació obtinguda en la fase d’oposició, i determinarà la puntuació 
final de les persones aspirants.

A continuació es mostren la qualificació dels mèrits que s’han acreditat per parts dels aspirants 
tal i com estableix la base 3a amb els següents resultats:

NOM NIF
Experiència 

profesional

Cursos de 

Formació

Titulacions 

acadèmiques

Superació 

Processos 

selectius

Competències 

en tecnologies
TOTAL

JAUME PIFARRE PALAU ***9766** 5 punts 0,60 punts 0,70 punts 0 punts 0,75 punts 7,05 punts

SANDRA BEA JUSTE ***7710** 5 punts 1 punt 0,40 punts 0 punts 1 punt 7,40 punts

CAROLINA VIÑES 

GUERRERO
***7967** 5 punts 0 punts 0,20 punts 1 punts 0,75 punts 6,95 punts

CARLA FALIP LLEVADOT ***5992** 0 punts 0 punts 0,20 punts 0 punts 1 punt 1,20 punts

El tribunal estableix que l’entrevista curricular relacionada amb les funcions o tasques bàsiques 
i aspectes relacionats amb el currículum presentat no es realitzarà, acabant d’aquesta manera 
amb la fase de valoració de la fase concurs.

4. RESOLUCIÓ FINAL DEL PROCÉS SELECTIU.

El tribunal realitza la classificació definitiva del procés de selecció mitjançant concurs-oposició 
(personal funcionari interí) d’una plaça d’auxiliar administratiu grup c subgrup c2 (exp. 
714/2024), realitzant la suma de les puntuacions obtingudes.

A continuació es relaciona la llista dels aspirants classificats de major a menor puntuació: 

NOM NIF
Fase 

Oposició

Fase 

Concurs
Puntuació TOTAL

JAUME PIFARRE PALAU ***9766** 17,6 7,05 24,65 punts

SANDRA BEA JUSTE ***7710** 16 7,4 23,40 punts

CAROLINA VIÑES GUERRERO ***7967** 13,8 6,95 20,75 punts

CARLA FALIP LLEVADOT ***5992** 12,1 1,20 13,30 punts
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A la vista dels resultats obtinguts, el tribunal acorda: 

Primer.-  Fer  públics  els  resultats  finals  del  procés  de  selecció  mitjançant  concurs-oposició 
(personal  funcionari  interí)  d’una  plaça  d’auxiliar  administratiu  grup  c  subgrup  c2  (exp. 
714/2024). 

NOM NIF
Fase 

Oposició

Fase 

Concurs
Puntuació TOTAL

JAUME PIFARRE PALAU ***9766** 17,6 7,05 24,65 punts

SANDRA BEA JUSTE ***7710** 16 7,4 23,40 punts

CAROLINA VIÑES GUERRERO ***7967** 13,8 6,95 20,75 punts

CARLA FALIP LLEVADOT ***5992** 12,1 1,20 13,30 punts

Fer públics els resultats mitjançant l’anunci a la pàgina web municipal de la corporació i al  
tauler  d’anuncis  de  l’Ajuntament,  la  qual  cosa  substitueix  la  notificació  personal  als 
interessats, d’acord amb allò regulat a l’article 45.1.b) de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, de 
Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

Segon.- Proposar  a  l’òrgan  competent  de  l’Ajuntament  de  Bell-lloc  d’Urgell,  la 
contractació  de  l’aspirant  Jaume  Pifarre  Palau,  amb  identificació  ***9766**,  per 
ocupar la plaça d’auxiliar administratiu grup C subgrup C2.

Tercer.- Proposar a l’òrgan competent de l’Ajuntament de Bell-lloc d’Urgell que la borsa 
de personal  d’aquesta  categoria  estarà  integrada per  els  següents  aspirants  ordenats  
per la puntuació final obtinguda, per haver superat el procés de selecció, no haver estat  
seleccionades i que passen a formar part de la borsa de treball, per ordre de puntuació  
obtinguda:

1. Sandra Bea Juste

2. Carolina Viñes Guerrero

3. Carla Falip Llevadot
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I perquè així consti, s’estén la present acta que signen els membres assistents del Tribunal,  
essent les 13:45 hores del dia 06 de juny de 2025.

La presidenta,

Pilar Casanova Navarro

Vocal titular,

Meritxell Navarro Muñoz

El Secretari i vocal titular del tribunal,

David Colomina Badia
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